
Dodatek č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru
Činností podle zákona Č,108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociáhího začlenění

nebo prevence sociálního vyloučeni,

na rok 2017
evidenční číslo dodatku poskytovatele:

S-0171/SOC/2017/1

(dále jen »Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní Spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-2028111/0710
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název příjemce:
Se sídlem:

Maltézská pomoc, o.p.s.
Lázeňská 485/2, Praha l - Malá Stran& 118 00 Praha 011

Zastoupené: Ing. Jiřím Judoll ředitelem
IČ: 26708451
Baňkovni spojení:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele:
(dále jen ,,příjemce")

ILÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 08.02.2017 Veřejnoprávní smlouvu k zajištění poskytování
sociální služby, tedy činnosti nebo souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2017 č. S-0171/SOC/2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem bylo
vymezeni práv a povinnosti' obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace nebo

Odbor sociálních věci Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wyy,kr%tredoc¢sky.cz id keebyyf
Stránka 1 z 4



příspěvku (dále jen ,,dotace'") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podminkami pro poskytováni dotací stanovenými v ,,Metodice dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Metodika SK") a ,Metodice Mini9erstva práce
a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze"
(dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmínek určených v ,Pravidlech dotačního řízeni
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci mimořádného tainínu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhlášením mimořádného
termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Vyhlášeni mimořádného
termínu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Středočeském kraji
na období 2015 - 2019".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu Článku VI. odst 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 008-08/2017/ZK ze dne 23. 8. 2017 tento Dodatek č. l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 3 089 600 KČ na 3 436 300 KČ z důvodu přidělení dotace v mimořádném termínu dotačního
řízeni pro rok 2017 v souvislosti s navýšením platů/mezd s účinnosti od l. 7. 2017 dle Nařízení
vlády Č. 168/2017, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve mění pozdějších předpisů. Finanční
prostředky poskytnuté v mimořádném kole mohou být použity pouze na navýšení platů a mezd.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část Yýšé dotace takto:

Z:
Z toho Částka . .

. . . . . Počet jednotekldenttftkato' výše dotace určena n2 Tzdy· (lůžka/přepočtenéDruh služby služby pIaty a jejich

,W . úvazky v prime peci)navysení
průvodcovské a předčitatelské 5361326 822 600 KČ 56 l® KČ 3,00
služby

sodálně aktivizační služby pro
seniory a osoby se zdravotním 5877210 207 (XX) Kč 59 400 KČ 0,36
postižením
osobní asistence 7030099 2 060 (XX) KČ 140 400 KČ 10,77

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 w1/vwkr-stredoceSkY,cZ ID keebyyf
Stránka 2 z 4



Na:
Z toho částka . .

. . . . Počet jednotekW ldentifikator , určena na mzdy, . .Druh služby . Vyše dotace . .. (lužka/prepočtenéslužby pIaty a jejich úvazky v prime peči)
navyseni

průvodcovské a předčitatelské 5361326
.služby 905 500 KČ 139 000 Kc 3,00

sociálně aktivizační služby pro
seniory a osoby se zdravotním 5877210
postižením 207 000 KČ 59 400 KČ 0,36
osobní asistence 7030099 2 323 800 Kč 404 200 Kč 10,77

3. Změna přílohy č. 1 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část výše dotace posAytnutá
Středočeským krajem aAktualizované položkové čen)áni dotace.

4. Finanční prostředky v rámci mimořádného termínu dotačního řízení budou vyplaceny
jednorázově ve výši l® %, a to nejpo'ději do 30 dnů od oboustranného podpisu Dodatku
na účet příjemce uvedený v tomto Dodatku. Zřizovatel příjemce je povinen převést dotaci
bezodkladně na účet příjemce.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zrněny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisecll z nichž poskytovatel obdrží 2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti pozdějším datem podpisu oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu
a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zashjpitelstva Středočeského kraje
č. 008-08/2017/ZK ze dne 23. 8. 2017.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2017 byl schválen orgánem územního
samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne vpřŕadě uzavření
Sm/oůYý s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce či města).

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.c'z ID keebyyf
Stránka 3 z 4



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha Č. l upravený rozpočět dle přidělených jínančnich
prostředků uvedených y Dodatku, a to pro každou službu zvlášt'.

V Pm,, ,h,, O -09- 2017 V Praze dne .,...1.L:.Ô9:.ZQjL

Příjemce:
Maltézská pomoc, o.p.s.

Poskytovatel:
SŮedočeský kraj

ředitel
Ultézská pomoc o.ps.

L&eňská 485/2
118 00 Praha 1
NZ 267QB451

gjtE';L , ,'-.

nm '

" ",,y' '"'J'ŕ>r' '

Oprávněný zástupce Středočeského kaje

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www,k'-st'¢¢lQc¢$kY.cz ID keebyyf
Stránka 4 z 4



Př.č. la

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu $o¢iá|nÍ služby - průvodcovské a předčitateiské služby

Náiév ôr€aNzace:
lČ:
Druh sluZby:
Registrační' číslo služby:

Maltézská pomoc, o.p.s.
26708451
průvodcovské a přédčitatelské služby
5361326

výše dotace
poskytnutá PQžadavek na Aktualizované

Druh ňnančních prostředků střéd~kým pokožkové čerpáni pobžkové Cerpáni
krajom na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNĹCH FINANČN CH PROSTŘEDKŮ 905 500,00 1 573 355,00 905 500,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 269 355,00 794 500,00

1.1. pracwM smbuvy 929 355,00 607 900,00
12. Dohcídy 0 pra¢ovnÍamo$ti 130 dd0,00 86 6dd,di)
1,3. Dohody o provedení práce 25 000,00 5 (XX),®
1,4. jiné osobní náklady 185 000,00 95 000,00

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 304 000,00 111 000,00
2,1. Dlouhodobý majetek Q,® 0,CK)
2.1.1. DbuhodQbý něhmotný ma etek do 60 tÍ& Kč _ 0,00 0,00
2,1.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 0,00 0,00

2.2. Potraviny 0,00 0,00
2,3. Kancelářské potřeby 2 (XX),® om
2,4. Pohonné hmoty 150 (XX),® 30 (XX),®
2,5. Jiné spotřebwané nákupy Q,® om
2.6. Služby 152 0QO,00 81 0QU,00
2.6.1. Energie 0,00 om
2.6.2, Telefoný, internet, pQŠtwné, «tatníspoje 10moo 5 0ou,0u
2.6.3. Nájemné 16 (XX),® 16 (XX),®
2.6.4. Právnia ekommické služby 55 0UO,00 35 OOO,0U
2.6.5. Škdenia kuny _ 15 moo om
2.6.6. Opravy a udržováni 56 000,00 25 0QO,OQ
Z6.7. Cestävni náhrady 0,(X) om
2.6.8. Pracovníci v přimě péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ 0,00 O,®
2.6.9. Ostatní prac~ci (mimo prac poměr, OPP, DPČ) 0,00 om
2.6.10. JIné 0,(X) 0,00

2.7. Odpisy om om
2.8. Ostatní náklady om om

Jméno statutámiho zástupce:
Podpis statutámŕho zástupce:

lng.jiřľjuda : "%%-·-
t. '" "'-.' , , _ , , iaha ľ

lČ 26708451



Př.č. 1 b

Uprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby -

Název organizace: Maltézská pomoc, o.p,s.
lČ: 26708451
Druh služby: soc|á|ně aktivi2ační služby pro seniory a osoby se zdravotnim postiženirn
Registrační číslo Bužby: 5877210

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se
zdravotním postižením

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh ňnančMch prostředků Středočeským pcNWkově čerpáni pdožkwé čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NE(NVEST|ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 207 000,00 304 440,00 207 000,00
t toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 210 000,00 153 0QO,OQ

1,L Pracovni smbuvy e36 200,1)0 00(1,00
L2, Dohody o pracovniCinnosti '1 11 000,00 67 000,00
L3, Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1,4. Jiné osobní náklady 32 800,00 20 0QQ,QQ

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 94 440,00 54 000,00
2,1, Dbuhodobý majetek 7 000,ÔU O,Ch0
2.1.1. DbuhQdQbý nehmotnýmajetek do 60 tis. Kč 0,00 q,qq
2,1.2. Dbuhodobý hmotným3jeték do 40 tis. Kč 000,00 0,00

2.2. Potraviny 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby 2 000,00 2 000,00
2.4, Pohonné hmoty 2 0®,00 0,00
2.5. jiné spntŕebwa né náku py 6 000,00 3 000,00
2.6. Služby 77 440,00 49 000,00
2.6.1, Energie Q,QQ 0,00
2.6,2. Tékfony, internet, poštovné, ôstatní spoje 3 00U,00 2 000,00
2.63. Ná emné 1 q0o,qq 1 QQQ,Q0
2.6,4. Právnía ekonomické šužby , , 40 000,00 34 000.00
2.6,5, Školení a kuny 6 (XX),Q0 2 000,00
2.6,6, Opravy a udržování 5 000,00 0.00
2.6,7. Cé$tovnI náhrady 1 000,00 0,0Ó
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČJ 0,00 0,00
2.6.9. Ostatní pracovnícl (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0,00
2.6.1Q. jiné 21 440,00 10 000,00

2.7. Odplsy , 0,00 0,00
2.8. Ostatnf náklady , 0.00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

ing, Jin juda

Maltézská pomoc, o.ps.0?12?,"'



Př.í 1¢

Úprava v poloŽkovém čerpání rozpočtu $ociáiní služby - oscbní asistence

Název organizace:
IČ
Druh služby:
Registrační Čislo služby:

Maltézská pomoc, o,p.s.
26708451
q sobni a sistence
7030099

výše dotace
poskytnutá Pažadavek na Aktudizované

omh ňnančnkh prostředků Středočeským pdožkové četpánf pcNožkovů čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dďacé

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTÁEDKŮ 2 323 800,00 4 888 984,00 2 323 800,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 4 735 224,00 2 193 800,00

1.1. prac»vní smlouvy 3 456 624,00 1 623 800,00
1.2. Dohody o pf3cowú činnosti 558 600.00 186 000,00
1.3. Dohody o provedení práce 84 ®0.00 84 (X)0,0Q
1.4. jiné osobní náklady 636 000.00 300 000,00

ztoho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 153 760,00 130 (KX),®
2.1. Dlouhodobý majetek 0,00 om
2.1,l Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 0,00 0,00
2.1,2, Dbuhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 0,00 q,(x)

2.2. Potraviny Q,® Q,0Q
2.3. Wncdářské potřeby 5 QQ0,CK) 0,00
2.4. Pohon né hmoty 0,00 O,®
2.5. jiné spotřěbované nákupy Č),® Q,(X)
2,6. 4užby 148 760,00 130 0QO,OU
2.6,1, Ene%ie 6 000,00 0,00
2.6,2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000,00 5 0UO,00
2.6.3. Nájemné 50 000,00 50 duo,®
2.6.4. Právnía ekonomické služby 67 760,0'0 60 000,00
2.6,5. Školenia kurzy 15 000,00 15 C1QO,QQ
2.6.6. Op'avy a udržováni 0,(X) Q,®
2.6.7. Cestovní náhrady 0,(X) 0,00
2,6.8. PracovnIci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPä 0,00 0,00
2,6.9. Ostatní pracovn© miřňQ prac, poměr, OPP, DPČ) om 0,00
2,6.10.Jiné om 0,00

L7, Odpisy om 0,00
Z8. O$tätní náklady Q,QQ Q,QQ

jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárnih(j zástupce:

Ing. Jiří Juda U"i!,f!T"


